Кемеровская область-Кузбасс  Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

   ПРИКАЗ

        20.10.2020    №     456

О проведении экспертизы

программ повышения качества образования

при переходе МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №14»

в эффективный режим функционирования

  С целью обеспечения качества образования в школах с низкими результатами

обучения, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав экспертной группы по проведению экспертизы программ

повышения качества образования в составе:

Зонтикова Е.Д., директор МБУ ДПО « ИМЦ г. Юрги;

Шарапова Л.В., заместитель директора МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;

Овчинникова Е.С., заведующий отделом МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;

Головачёва О.Д., методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;

ЖивичковаЕ.И., методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;

БерезовскаяО.Б., методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;

Лукашова С.А. методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»;

Колесникова М.В., методист МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги».

2. Экспертной группе провести экспертную оценку содержания программ повышения

качества образования при переходе МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №14» в эффективный

режим функционирования в срок до 30.10.2020г.

3. МБОУ «СОШ №1» (Шохина Н.А.), МБОУ «СОШ №14» (Воронова В.А.)

предоставить программы повышения качества образования при переходе в эффективный

режим функционирования, разработанные на основе комплексного анализа стартовой

ситуации в срок до 23.10.2020г.

4. Общее руководство экспертной группой возложить на Зонтикову Е.Д., директора

МБУДПО « ИМЦ г. Юрги».

 5. Контроль   исполнения  приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                    Т.М. Толстошеева